Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2017 № 1067

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав ан-
титеррористической комиссии

В соответствии с Федеральным законом 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О проти-

водействии терроризму», Федеральным законом от 25 июля 2002 года № 114-

ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии в Пар-

финском муниципальном районе (далее комиссия), утвержденный постанов-

лением Администрации муниципального района от 11.10.2017 № 769 «Об ут-

верждении состава антитеррористической комиссии», включив в состав ко-

миссии в качестве члена комиссии – руководителя Старорусского межрайон-

ного следственного отдела Следственного управления по Новгородской об-

ласти Следственного комитета Российской Федерации Васильева Алексея

Васильевича.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник», и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев